przeto pcrównywając jego dogodności i użyteczności, da
leko jest tańszym od zwyczajnego: a że jest praktycznym, przeto na
upowszechnienie zasługuje, jako użytek przynoszący, a jaki zrobionym
jest ra wzór tego woza. który z wystawy wyrobów krajowych w War
szawie w r. 1845 zakupionym został na rzecz Instytutu Agronomicz
nego w Marymoncie, od podpisanego.

Dojlidy dnia 15 (27) listopada 1852 r.

An. Chrzanowski, b. u. In. A. w Marymoncie.

o BANKACH prowincyonalnych i gminnych.
(Dokończenie).

dodatek b.
ogólna kassa wsparcia

pod gwarancyą państwa zostająca (*).

(*) Opis ten daje o instytucji wyobrażenie ogólne; co do szcze
gółów trzebaby się odwołać do textu prawa w Belgii.

. . —
Listy Zastawne nowe. r» • 98% 98'/*

„ Obligacje Udziałowe .' 158 —
, Obligacje 500 zlotowe. 92 91%

Cs-fyfikaty B. P. aa Oblig. eząit lit A. 300 zł. 5%. 98 973/*
it. B. 200 „ . 23% 223/*

Wartość kuponu kop. 282/s

KbRS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.___ __________________ ■< _____________

Dnie. 2/14 grudnia 1852 roku
1. W E X L E.

Berlin 100 talarów

—7-----------

2 M. .

ŻĄDAJĄ DAJĄ

R. sr. kop. R. sr. kop

90 75
1

Guańsk 100 talarów 2 M. . 90 75 90— 45 —
Hamburg 300 b. m. i. 2 M. 138 75 138 60—Lundyu 1 lo.it sterlia. 3 M. . 6— i 3—Lipsk 100 talarów 2 M. .
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. .